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Lambertus Hubertus Gerardus Welle s 

Bergschenhoek, Holandi a 

Podpora do kwiató w 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o 

trwa od dnia 1 2 grudnia 200 0 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t podpor a d o kwiatów . 

Podpora przeznaczon a jes t d o układani a kwiatów , ic h ochron y 

podczas transport u ora z jak o dekoracyjn e opakowani e d o 

wręczania kwiatów . 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i nowa postać podpory d o 

kwiatów przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 



Wzór podpory do kwiatów uwidoczniono n a rysunku , 

przedstawiającym podpor ę w widoku z  góry w postaci płaskiej , 

nie zgiętej. Podporę zgin a się wzdłuż odcinków oznaczonych n a 

rysunku liniam i przerywanymi i  w okrągłe otworki wkłada si e 

łodygi kwiatów . 

Podpora d o kwiató w m a zary s w  kształci e zbliżonym d o 

okręgu z  jednej  stron y wydłużonego i  n a ty m wydłużeniu 

ściętego. Lini a cięcia teg o wydłużenia jes t prostopadł a d o 

osi symetri i podpor y i  wydłużenie m a zary s w  kształci e 

zbliżonym d o trapezu . Wewnątrz teg o zarys u podpor a m a 

przecięcie w  kształci e półokręgu, ora z dw a współliniow e 

odcinki gięcia równoległ e d o lini i cięcia trapezoweg o 

wydłużenia i  połączone z  końcami przecięcia w  kształci e 

półokręgu. N a te j części podpory , n a któr ą skierowan a jes t 

wklęsłość przecięcia w  kształci e półokręgu znajduj ą się, 

oddalone od siebie, otwor y o zarysie okrągłym. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Podpora d o kwiatów , znamienn a tym , że m a zary s w 

kształcie zbliżonym d o okręgu z  jedne j stron y wydłużonego i 

na ty m wydłużeniu ściętego, prz y czy m lini a cięcia jes t 

prostopadła d o os i symetri i podpor y i  wydłużenie m a zary s w 

kształcie zbliżonym d o trapezu , za ś wewnątrz teg o zarys u 

podpora m a przecięcie w  kształci e półokręgu, ora z dw a 

współliniowe odcink i gięcia równoległ e d o lini i cięcia 



trapezowego wydłużenia i  połączone z  końcami przecięcia w 

kształcie półokręgu, a  n a te j części podpory , n a któr ą 

skierowana jes t wklęsłość przecięcia w  kształci e półokręgu 

znajdują się, oddalone od siebie, otwory o zarysie okrągłym. 
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